國立中央大學學生會選舉罷免委員會 公告

發文日期：中華民國 113 年  6 月  3 日
發文字號：中大學選字第 1130603001 號

主旨：公告國立中央大學 113 學年度學生自治選舉結果。

依據：國立中央大學學生會選舉罷免法、國立中央大學各級會議

學生代表產生辦法

公告事項：國立中央大學 113 學年度學生自治選舉結果

壹、學生會會長、副會長

號

次

候選人
選舉人

總 數

投票

人數

投票率
同意

票數

不同意

票 數

結果

1
會長候選人盧維婷、

副會長候選人

張嘉翔、陳建箖

12,497

147

1.17%

129

18

當選

貳、學生議員

號

次

候選人
選舉人

總 數

投票

人數

投票率
同意

票數

不同意

票 數

結果

1 陳戎祿 12,497 157 1.25% 126 31 當選

2 簡崇珉 12,497 142 1.13% 107 35 當選

參、學生代表

號

次

候選人
選舉

項目

選舉人

總 數

投票

人數

投票率
同意

票數

不同意

票 數

結果

1 張峻誠 學務會議 12,497 141 1.12% 102 39 當選

2 簡崇珉 校務會議 12,497 141 1.12% 108 33 當選

2 簡崇珉 教務會議 12,497 142 1.13% 107 35 當選

2 簡崇珉 學務會議 12,497 140 1.12% 105 35 當選

2 簡崇珉 國際事務 12,497 142 1.13% 106 36 當選

國立中央大學學生會選舉罷免委員會